
   Zarządzenie Nr 13/2017 

Starosty Wąbrzeskiego  

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za prawidłowe funkcjonowanie  

strony internetowej www.wabrzezno.pl  

  

Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół Redakcyjny do spraw prowadzenia strony internetowej 

www.wabrzezno.pl w składzie:  

 

1) Karol Sarnecki – przewodniczący Zespołu Redakcyjnego;  

2) Dariusz Broda – administrator; 

3) Sylwia Dąbrowska – członek Zespołu; 

4) Marta Sass – członek Zespołu; 

5) Anna Wetzel  – członek Zespołu; 

6) Joanna Golba– członek Zespołu. 

 

§ 2 

 

Zadania Zespołu Redakcyjnego określa „Regulamin prowadzenia strony internetowej” 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad sprawnym działaniem strony sprawuje Członek Zarządu pełniący funkcję 

przewodniczącego Zespołu Redakcyjnego. 

   

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu Redakcyjnego. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                                             Starosta 

 Krzysztof Maćkiewicz 

 


